Muausica Fictas kobenhavnerserie 2022

INDTAGTER
Belob ansogt hos
Kommunen Musikudvalget
Staten Statens Kunstfonds
Projektstatteudvalg og
Legatudvalg for musik
Fonde Wiliam Demant
Carl Nielsen Fonden
Dansk Tennis fond
Sponsor Bidrag
Billetindtaegter, Trinitatis Kirke 150 x 150
Koncerthonorarer Davids kirke
Koncertkirken
Esajas Kirke
Rosenborg
Glyptoteket
Egenfinansiering Eget bidrag

Indtegter | ALT

UDGIFTER
Honorarer

Sangere

Bjarke Mogensen
Bo Holten

Poul Hexbro
Helen Davies
Camerata Qresund
Tekniker

Koncert-
omkostninger

Leje af lyd/lys
Nodeleje

Sceneleje
Lokaleleje, koncert
Lokaleleje, ove
Andet (2

PR og salgs-
omkostninger

Tryksager
Annoncer
Web
Andet

Administration

Producent
Bogholder
Koda

Transport/Hotel mm.

Transport
Hotel/ophold
Forplejning

Uforudsete udgifter

RESULTAT, Indtegter minus udgifter (Skal balancere)*

Uforudsete

70.000

15.000
10.000
15.000

25.600

Antal

1

Bevilget

10.000
20.000
14.000
50.000
30.000
10.000

15.250
9.000

7.000
5.000
3.000

26.000

70.000

15.000
10.000
15.000

25.600
10.000
20.000
14.000
50.000
30.000
10.000
269.600

152.500
9.000
42.000
5.000
3.000
26.000

12.000
4.000

8.000

600

2.500

5.000

Publikumsantal

forventet / realiseret

Budgetskabelonen er obligatorisk og SKAL vedlagges ansogningen.




